
UC HWAŁA NR XXVI / 163 / 2016 

Rady Gminy Sokołów Podlaski 

z dnia 29 grudnia 2016 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu na zasadach 
partnerstwa z Przedsiębiorstwem Spółdzielczo-Produkcyjnym „Brzeskie Zakłady 
Kotłownicze” w Brześciu na Białorusi, w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Polska-Białoruś -Ukraina 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala, 
co następuje:

§i -

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Sokołów Podlaski do realizacji projektu na 
zasadach partnerstwa z Przedsiębiorstwem Spółdzielczo-Produkcyjnym „Brzeskie Zakłady 
Kotłownicze” w Brześciu na Białorusi w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 
Polska-Białoruś -Ukraina 2014-2020.
2. Partnerem Wiodącym projektu będzie Gmina Sokołów Podlaski.

§ 2 .

Realizację projektu, o którym mowa w § 1 uzależnia się od pozytywnego rozpatrzenia przez 
Wspólny Komitet Monitorujący złożonego wniosku na realizację projektu oraz uzyskania 
dofinansowania ze środków Unii Europejskiej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


